87 28 Trịnh Thị Nhàn 1972 037172004510 Ấp 3, xã Minh Long 0945287929 7/9/2021 24 1,200,000      

88 29 Nguyễn Thị Phong 1941 285620654 Ấp 6, xã Minh Long 0338188520 7/9/2021 24 1,200,000      

89 30 Lê Thị Ai 1968 285493504 Ấp 6, xã Minh Long 0357584327 7/9/2021 24 1,200,000      

Tổng cộng: 89 người 106,800,000     

Bằng chữ: Một trăm lẻ sáu triệu tám trăm ngàn đồng

Mẫu số 3a

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

1 1 Ngô Thị Hồng 1954 070154000353

Tổ 3, KP 1, 

TT. Chơn 

Thành

0907.870.305 7/11/2021 22 x 1,100,000       

2 2 Châu Thị Hoa 1970 070170002032

Tổ 7, KP 1, 

TT. Chơn 

Thành

0353.589.019 7/11/2021 22 x 1,100,000